

۸



توصیه یک اقتصاددان به مردم در شرایط فعلی بازار ارز ارانه نسخه ۹ بندی برای بهبود وضعیت اقتصاد کشور

۸



بازتاب گسترده "سیلی محکم به آمریکا" ی امام خامنه ای در رسانه‌های جهان

۲



انتقاد مدیرعامل سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار از عدم استقبال مردم از وسایل نقلیه عمومی

۲



نشست خیرین لارستانی با استاندار فارس

رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان:

قول پیگیری کد اعتباری برای پروژه پردیس دانشگاه علوم پزشکی لارستان داده شد



همین صفحه



سخن سردبیر

جنگ اقتصادی را جدی بگیریم

دشمنان انقلاب اسلامی از جریان برجام به این طرف جنگ اقتصادی و در کنار آن جنگ روانی را سامان داده و با تمام قدرت در اجرای آن کوشیده و گام برداشته‌اند. اخیراً نیز جنگ امنیتی را به آن افزوده‌اند که حادثه اهواز و ناامنی در برخی جاده‌های کشور مصداق این جنگ می‌باشد.

خوشبختانه جنگ امنیتی فعلاً سریع‌تر از سایر جنگ‌ها به خاموشی گرایید اما جنگ اقتصادی و روانی را باید با هوشیاری سبیری کرد.

جنگ اقتصادی را اگر جدی بگیریم جنگ روانی از آن زاده می‌شود و برای کشور خطرآفرین می‌گردد در این جنگ‌ها هوشیاری مردم و مسئولین بسیار حائز اهمیت است.

جنگ اقتصادی تنها جنگ نفت نیست جنگ صادرات هم هست دشمن به صادرات غیر نفتی هم ممکن است ضربه وارد نماید

در مسأله تحریم نفت باید فعالیت‌هایی انجام شود و برنامه‌ریزی‌هایی صورت گیرد که آمریکا در واردات نفت و سعودی و ایتالیا او در صادرات در تنگنا قرار گیرند و بدانند که قلدرباز نمی‌تواند هرچه بخواهد به راحتی انجام دهد و نوگرفتن هم در آینده راه خود را بهتر تشخیص دهند و با سرنوشت مردم سلحشور ایران اسلامی بازی نکنند و بدانند که «کلوخ انداز را پاداش سنگ است»

طبعاً با این عمل قیمت بازار نفت به نفع ما بالا خواهد رفت و طرح دشمن با شکست مواجه خواهد شد.

نکته دیگر صحبت با مردم شریف و همشهریان عزیز است که رعایت حال همدیگر نموده و بیش از حد نیاز به خرید مایحتاج نپردازیم و برای جامعه مشکل‌آفرینی نکنیم.



۲ خشکسالی، سطح زیر کشت محصولات جایزی خنخ را کاهش داد



۲ تحریم‌های ایران فرصتی برای خودمختاری مالی اروپا از آمریکا است



۳ بن سلمان: به قولمان به آمریکا برای جایگزینی نفت ایران پایبندیم



۶ مدیر عامل موفق



۸ امام جمعه لارستان: زمینه مشارکت سرمایه گذاران از طریق خرید سهام و توسعه اقتصادی، فراهم شود

رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان: قول پیگیری کد اعتباری برای پروژه پردیس دانشگاه علوم پزشکی لارستان داده شد



به گزارش میلادلارستان، دکتر کریمی در گفت و گو با روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان با اشاره به جلسه استاندار فارس، اظهار داشت: به اتفاق مجمع خیرین سلامت لارستان با استاندار فارس دیدار کردیم و مسائل مربوط به پروژه های سلامت، خصوصاً خیرساز، مطرح شد.

وی با بیان اینکه در آن جلسه گزارشی از مباحث عمرانی و حقوقی پروژه پردیس به استاندار گفته شد، افزود: مسایل زیادی از جمله بحث زیرساخت های پروژه پردیس و انشعابات آب، برق و گاز با استاندار در میان گذاشته شد و خواستار دستور وی به نهاد های مربوطه برای همکاری در این زمینه شدیم.

کریمی، موضوع کد اعتباری پروژه را مهم برشمرد و خاطرنشان کرد: مهم ترین مشکلی که از جانب من، خیرین و رئیس هیات مدیره مجمع مورد تاکید بود مساله کد اعتباری پروژه پردیس بود تا بتوانیم بودجه ای را سالانه برای آن دریافت کنیم.

وی تصریح کرد: در زمینه کد اعتباری و زیرساخت ها قول های مساعدی را استاندار داده اند که در صورت تحقق می تواند راهگشا باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در دیدار با هیات مدیره مجمع خیرین سلامت لارستان با تاکید بر اینکه خیران نوع دوست شهرستان لارستان، سرمایه بزرگ اجتماعی برای این شهرستان و استان فارس هستند، یادآور شد: کرامت، سخاوت و نوع دوستی در وجود این انسان های برجسته به عنوان یک موهبت الهی وجود دارد که سبب می شود این افراد از حاصل تلاش خود برای آرامش و آسایش سایر هموطنان هزینه می کنند و بدون تردید برکات این خیرخواهی در زندگی آنها جریان خواهد داشت.

وی در این جلسه، از معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خواست مشکلات مطرح شده از سوی هیات مدیره مجمع خیرین سلامت لارستان را پیگیری کرده و زمینه رفع این مشکلات را فراهم کند.

رئیس راه و شهرسازی شهرستان خمیر: بزرگراه کهورستان - لار اجرایی می شود

به گزارش میلادلارستان به نقل از موج ، رئیس راه و شهرسازی شهرستان بندر خمیر از دست اجرا بودن پروژه بزرگراه کهورستان لار خبر داد.

«علی قاسمی» در خصوص احداث این بزرگراه گفت: بزرگراه کهورستان لار از طرح های ملی است که در حال حاضر ۱۲ کیلومتر آن با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در حال اتمام است.

وی در ادامه بیان کرد: ۴۳۹ کیلومتر راه روستایی در شهرستان خمیر در حال انجام است که ۲۴۰ کیلومتر آن آسفالت و آماده بهره برداری است همچنین از ۱۹۹ کیلومتر باقی مانده ۴۵ کیلومتر آن در طرح روستاهای بالای ۲۰ خانوار است که پیش بینی می شود تا پایان سال به اتمام رسد.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود درباره دیگر پروژه های این شهرستان اظهار داشت: ساخت مرکز حمایتی با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیون تومان با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد و یک ساختمان فرهنگسرا با اعتباری بالغ بر ۹۲۵ میلیون تومان با پیشرفت ۶۰ درصد که با تخصیص اعتبارات مورد نیاز به زودی به بهره برداری می رسند.

اگر شما مایل به یک سرمایه گذاری خوب هستید، موفقیت در حرکت شماست

رویا (زمانه) ملکزاده العوضی

راهنمای شما در انتخاب، خرید واحد مسکونی و اداری با شرایط آسان از شرکت سازنده در (دبی و گرجستان)

+ 971505951002

همچنین خیر تجلیل با ۲۵ سال سابقه کار در زیبای پست و مو در خدمت شما (+ 971505951002)

آگهی مزایده فروش زمین

شهرداری لار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۷/۵/۱۷-۵۶۴ شورای اسلامی شهردار نسبت به فروش یک قطعه زمین به مساحت ۵۶۱/۵۵ مترمربع تحت پلاک ثبتی ۱۱۳۱ با کاربری مسکونی به آدرس شهر قدیم - محله نو پشت مسجد شاهزاده از طریق مزایده طبق آیین نامه مالی شهرداری و شرایط زیر اقدام نماید . لذا کلیه متقاضیان خرید زمین می توانند پس از واريز وجه سپرده شرکت در مزایده پیشنهاد مبلغ خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

۱-مبلغ واريزی بابت سپرده شرکت در مزایده ۱۴۰/۳۸۷/۵۰۰ ریال می باشد که می بایست فیش مخصوص واحد درآمد اخذ و به حساب شماره ۱۰۰۷۹۰۳۲۹۷۶۶ بانک شهر و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به همان مبلغ واريز گردد.

۲-حداقل قیمت پایه زمین مورد نظر به ازای هر مترمربع ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۲/۸۰۷/۷۵۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۳-در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده نفرت اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط می گردد.

۴-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار است و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵-سند مالکیت زمین مورد نظر در صورت انجام مراحل ثبتی پس از تسویه حساب کامل در مزایده به نام خریدار انتقال می یابد.

۶-کلیه هزینه های آگهی، کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۷-آخرین مهلت شرکت در مزایده پایان وقت اداری ۹۷/۰۷/۲۵ و تاریخ بازگشایی پاکتها مورخه ۹۷/۰۷/۲۶ می باشد.

نوبت اول: ۹۷/۰۷/۱۰ نوبت دوم: ۹۷/۰۷/۱۶

محمد رضا قنبرنژاد - شهردار لار

همگام و همراه با شما

WWW.MLDL.IR

milad.larestan

miladelarestan@gmail.com

